
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                    

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  Lucena -Paraíba, sexta - feira, 20 de dezembro de 2019 - Ano 2019 - Nº 4243                www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

    Lucena - PB, 12 de dezembro de 2019. 

  

O GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

DE LUCENA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, 

  

 R E S O L V E: 

  REVOGAR a HOMOLOGAÇÃO do Processo 

Licitatório na modalidade Pregão Presencial Nº 00020/2019, haja 

a necessidade de reavaliação do julgamento de habilitação das 

licitantes participantes do Certame. Fundamenta-se a Revogação 

com base no Relatório da Pregoeira e Equipe, juntamente com o 

Parecer Jurídico da Assessoria. Os documentos estão à 

disposição dos interessados para dirimir dúvidas, ou 

esclarecimentos, no Edifício Anexo a Prefeitura no Setor de 

Licitação. 

 

Publique-se e cumpra-se. 

  

___________________________________________ 

JOSINALDO CARDOSO DOS SANTOS 

Gestor do Fundo Municipal de Saúde 

 

REVOGAÇÕES 

http://www.lucena.pb.gov.br/

